El Valor de Mercado ha sido elaborado con fundamento en las Normas Internacionales de
Valuación (IVS), bajo el principio de Mayor y Mejor Uso del predio, con la más estricta
independencia, objetividad e imparcialidad, y libre de intereses personales.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $209,058,729.09 pesos m/cte
(Doscientos nueve millones cincuenta y ocho mil setecientos veintinueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: contacto@losrosales.com

[...]

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AREA PRIVADA 62.01 M2 $2,987,817.23 88.62% $185,274,546.43

Area Privada AREA PRIVADA
CUBIERTA
BALCON

2.94 M2 $2,987,817.23 4.20% $8,784,182.66

Area Privada PARQUEADERO
61

10.35 M2 $1,449,275.36 7.18% $15,000,000.00

TOTALES 100% $209,058,729.09

Valor en letras
Doscientos nueve millones cincuenta y ocho mil setecientos veintinueve Pesos Colombianos

Perito actuante

JONATHAN ROA ROBAYO
RAA Nro: AVAL-1018458776

C.C: 1018458776

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1